



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

CBBS ApS  
Strandvejen 5  
9492 Blokhus  
Cvnrnr. 32658164

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2019

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23/6 2020

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	CBBS ApS Strandvejen 5 9492 Blokhus  Cvnrnr. 32658164  Stiftet 18. december 2009 Hjemsted Frederikshavn Regnskabsår 1. januar - 31. december, 10år
Direktion	Farid Naimi
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bank	Handelsbanken

---

## **LEDELSESBERETNING**

7.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på dkr. -22.025 mod dkr. 537.450 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

11.

Note

2018

<b>BRUTTORESULTAT</b>	<u>872.242</u>	<u>1.655.318</u>
1. Personaleudgifter	-810.331	-1.088.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-20.233</u>	<u>-27.129</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	41.678	539.752
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-63.703</u>	<u>-2.302</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	-22.025	537.450
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-22.025</u></u>	<u><u>537.450</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-22.025</u>	<u>537.450</u>
	<u><u>-22.025</u></u>	<u><u>537.450</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, AKTIVER**

12.

Note

2018

**Anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>40.694</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>40.694</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>40.694</u>

**Omsætningsaktiver**

Andre tilgodehavender	1.819	6.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>684.058</u>	<u>700.308</u>
Tilgodehavender	<u>685.877</u>	<u>706.308</u>

Likvide beholdninger	<u>26.955</u>	<u>208.509</u>
----------------------	---------------	----------------

Omsætningsaktiver, i alt	<u>712.832</u>	<u>914.817</u>
--------------------------	----------------	----------------

<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>712.832</u></u>	<u><u>955.511</u></u>
-----------------------	-----------------------	-----------------------

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, PASSIVER**

13.

Note

<b>Passiver</b>	2018	
<b>Egenkapital</b>		
2. Selskabskapital	125.000	125.000
2. Overførsel til næste år	234.208	256.233
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>359.208</u>	<u>381.233</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	0	0
Andre kreditorer	353.624	574.278
Kortfristet gæld, i alt	<u>353.624</u>	<u>574.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>353.624</u>	<u>574.278</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>712.832</u>	<u>955.511</u>

3. Eventualforpligtelser
4. Eventualforpligtelser mv.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## NOTER

14.

### 1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	776.595	1.040.141
Personaleservice	100	199
Andre omkostninger til social sikring	33.636	48.097
Personaleudgifter, i alt	<u>810.331</u>	<u>1.088.437</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>
----------------------------------	----------	----------

### 2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	256.233	381.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.025</u>	<u>-22.025</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>234.208</u>	<u>359.208</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

### 3. Eventualposter

Selskabet har en lejeforpligtelse på tkr. 800 pr. 31. december 2019

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naimi ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger